Pag. 89. γνωῶς) Δέομαι indigo, γνωής indigens, τοι γν-
ωδεέ Θ , τὴν γνωῶς εώρη, et per crasim γνωῶς, à quo
ad uerbium migrante v in σ, γνωῶς indigenter, si ita
loqui licet.

γνωῶς ἔχοντ Θ) plurimus usus est herbi ἔχω cī

aduerbijs, καλῶς ἔχω, bene habeo, κακῶς ἔχω, male ualeo: sic hoc loco φύλεως ἔχω, indigenter habeo, id est, indigo: est autem ἔχοντος Genitivus participii presentis ἔχωμ.

αὐθάντη) Subiunctivus ut τύπηται, ab αὐθάντη
τρια sentio: ponuntur autem uerba sentiendi cum Ge- Pag. 141.
nitivo, αὐθάνται εἰσται φύλεως ἔχοντος, sentiat Versu. 10.
seipsum indigenter habentem, hoc est, sentiat se indig-
re et defia.

προσδιατέθωμ) τρίσω, διατρίσω, προσδια- Pag. 145.
τρίσω impioror, uerborum aliquo, regit Datinum Versu. 8.
propter præpositionem πρός, inde participlum προσ-
διατρίσωμ.

ιατρείσ) ιάσμαι medeor, Futurum ιάσομαι, Pra- Pag. 95.
teritum ιάμαι, ιάσαι, ιάται: unde ιατροφr præmium Versu. 20.
media, et τὸ ιατρῶον officia medicorum, τοὺς ια-
τρείου.

πρόσφερομ) φέρω, προσφέρω, adfero, πρόσφορος
qui aptè et commode adfertur, adhibetur, id est, ap-
tus, appositus.

ἀργέωσημαι) γάρωμαι, pag. 132. ualeo, et sanus sum Versu. 17.
tempora sumuntur à γάρω. Futu. γάρω, Præt. act. εἶρω
κα, pass. εἴρωμαι, εἴρωσαι, εἴρωται, uerbale πώτος et
adiectione littere σ, est πώσος, deinde per α priuatiū
particulā ἀργέωσος infirmus, per geminū γγ, nā ut rati-
tione augmēti geminatur γγ, γίπτω, εἴρηπτο, pag. 102. Versu ult.
Et ratione, præpositionis γέω, εἰσήρεω, pagina 131. Versu. 2.
sic etiam aduentu particule priuatiue, πήτος, ἀργήκ ab imo.

Pag. 95.

Versu. 13.

δέ, τὸν ἡρῷον, ἀξέρωσος: ab ἀξέρωσος fit uerbū
ἀξέρωσέω sum infirmus: Futurū ἀξέρωσήσω, Præteritū
actiuum ἀξέρωσκα, Paßiuum ἀξέρωσκμα: unde ablato
incremento fit uerba le τὸν ἀξέρωσκμα, τὸν ἀξέρωσκμα-
τόν, τὸν ἀξέρωσκματόν, id est, infirmitatē.

καὶ οὐ μεν ἐρασκέ φί σωφροσύνης, τοῦ ποτὶ τῷ
ιωσήφ ἴσοριαν σωματικῶς ἀνελίσαι, καὶ πάρα αὐτῷ τὰς
σωφρονικὰς ἐκδιδάσκεται πραξεῖς, εὐρίσκων ἀν-
δρῷ οὐ μόνον ἐγκρατῶς προσ ἀνδροὺς ἔχοντα, καὶ λα-
γοὺς ἐκλιπῶς προσ ἀρετῶν Διακείμενον.

Et quidem amator temperantie, de Ioseph historiā
affiduè euoluit, et ab eo temperantie plena
perdoctetur actiones, reperiens usum non solum tem-
peranter erga uoluptates affectum esse, uerū etiam
habitualiter ad uirtutem dispositum.

Ac temperantie quidem homo cupidus, historiam
Iosephi affidua lectione euoluat: ab ea enim edidicerit
actiones temperantie plena, quācum compererit cum ad
habitum uirtutis prouectum esse, nedum uoluptarijs in
rebus continentia præditum.